

Ref No. UYFL/092025/SE/02

Date: 04.09.2025

To, BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai- 400001 (Company Code: 530579) To,
NSE Limited
Exchange Plaza,
Bandra- Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai- 400 051
(Company Code: UYFINCORP)

Dear Sir,

<u>Sub: Information for publication of advertisement w.r.t. Notice convening the 32nd Annual General Meeting, Information on E-Voting and Book Closure</u>

In compliance with Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing herewith copies of the newspaper publication relating to Notice of the 32nd Annual General Meeting of the Members of the Company, information on E-Voting and Book Closure as published on September 03, 2025 in **Business Standard** (in English) & **Arthik Lipi** (in Bengali) alongwith the corrigendum in the newspaper namely **Arthik Lipi** (in Bengali) on September 04, 2025 for the same.

Hope you will find the same in order.

Thanking You

Yours faithfully, For U. Y. Fincorp Limited

Dinesh Burman (Executive Director) (DIN: 00612904)

{Encl: As above}

U.Y.Fincorp Limited

Registered Office: 16, Strand Road, 9th Floor Room No. 908B, Kolkata - 700 001, West Bengal, India, (**#+9133 4603 2315***)

Corporate Office: 7th Floor, A-Wing, Vaman Techno Centre, Marol Makwana Rd, off Andheri-Kurla Rd, Andheri (E), Mumbai - 400 059, Maharashtra, India.

☐ +912242300800 ☐ +912242300844

☐ contact@uyfincorp.com, ☐ www.uyfincorp.com

CIN: L65993WB1993PLC060377



U. Y. FINCORP LIMITED

Regd. Off.-16 Strand Road, 9th Floor, Room No. 908B, Kolkata-700001 Tel: +91 33 6607 4112 Fax: +91 33 4407 0020;

E-mail: com; Website: www.uyfincorp.com Corporate Identification Number: L65993WB1993PLC060377

NOTICE

Notice is hereby given that the 32nd Annual General Meeting (AGM) of the members of U. Y. Fincorp Limited will be held on Wednesday, 24th day of September, 2025 at 11:30 AM through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") to transact the business as set forth in the Notice of the meeting dated 23th August, 2025, in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and Rules framed thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The Ministry of Corporate Affairs ("MCA") has, vide its General Circular No. 09/2024 dated September 19, 2024 read together with General Circulars Nos. 20/2020, 14/2020, 17/2020, 02/2021, 02/2022,10/2022 and 09/2023 dated May 05, 2020, April 08, 2020, April 13, 2020, January 13, 2021, May 05, 2022, December, 28,2022 and September 25, 2023 respectively (hereinafter collectively referred to as MCA Circulars) and Circular No. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2024/133 dated October, 3 2024 issued by Securities archange Board of India ("SEBI") (hereinafter collectively referred to as AGM related Circulars) permitted holding of the Annual General Meeting ("AGM") or "Meeting") through Video Conferencing ("VC") or Other Audio Visual Means ("OAVM") till 30th September, 2025, without the physical presence of the Members at a common venue.

In terms of MCA Circular/s and SEBI Circular the Notice of the 32nd AGM and the Annual Report for the year 2024-25 including the Audited Financial Statements for the year ended 31st March, 2025 ("Annual Report") has been sent by email to those Members whose email addresses are registered with the Company/Depository Participants(s). The requirements of sending physical copy of the Notice of the 32nd AGM and Annual Report to the Members have been dispensed with vide MCA Circular/s and SEBI Circular/s. Additionally, in accordance with Regulation 36(1)(b) of the SEBI(LODR) Regulations, 2015, the Company has also sending a letter to shareholders, whose E-mail ID's are not registered with Company/RTA/DP, providing the web link of the Company's website from where the Annual Report 2024-25 can be assessed.

As per Section 108 of the Companies Act, 2013, read with Rule 20 of The Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended, Secretarial Standard- 2 and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide its members the facility to cast their vote by electronic means ('remote e-voting') on all resolutions set forth in the Notice. The details pursuant to the provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules are given hereunder:

| SI. No. | Particulars | Details | | |
|------------|---|--|--|--|
| 1 | Date of completion of dispatch of the AGM Notice to Email Shareholders | Tuesday, September 2, 2025 | | |
| 2 | Date and time of commencement of remote e-voting | Sunday, September 21, 2025 at 10:00 A.M. (IST). | | |
| 3 | Date and time of end of remote e-voting | Tuesday, September 23, 2025 at 05:00 P.M.(IST). | | |
| 4 | Cut-off Date for the purpose of remote e-voting | Wednesday, September 17, 2025. | | |
| 5 | Remote e-voting by electronic mode shall not be allowed beyond | 05:00 P.M. (IST) on Tuesday, September 23, 2025 | | |

Investors who became members of the Company subsequent to the dispatch of the Notice and holds the shares as on the cut-off date of 17th September, 2025 are requested to send the written / E-mail communication to the Company at cs@uyfincorp.com by mentioning their Folio No. / DPID and Client ID to obtain the Login-ID and Password for e-voting.

The members attending the meeting who have not cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right at the meeting through e-voting system available during AGM. The members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again.

A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date i.e, 17th September, 2025 only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting.

The Notice of the Annual General Meeting, along with the procedure for e-voting forming part of Annual Report has been sent to all the email shareholders whose names appear in the register of members / depositories as at closing hours of business, on 22nd August, 2025 by prescribed mode and the same is also available on the website of the Company at www.uyfincorp.com and on the website of Central Depository Services (India) Limited at www.uyfincorp.com and on the website of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and NSE Limited at www.uyfincorp.com and www.uyfincorp.com and <a hre

If you have any queries or issues regarding attending AGM & e-Voting from the e-Voting System, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact at toll free no. 1800 210 9911. All grievances connected with the facility for voting by electronic means may be addressed to Mr. Rakesh Dalvi, Manager, (CDSL,) Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013 or send an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact at toll free no. 1800 210 9911.

Those Members holding shares in physical form, whose email addresses are not registered with the Company, may register their email address by sending, scanned copy of a signed request letter mentioning name, folio number and complete address, self-attested scanned copy of the PAN Card; and self-attested scanned copy of any document (such as AADHAR Card, Driving Licence, Election Identity Card, Passport) in support of the address of the Member as registered with the Company, by email to cs@uyfincorp.com. Members holding shares in demat form can undate their email address with their Denository Participant

update their email address with their Depository Participant
You may also contact to Mrs. Amrita Mohta Kothari, Company Secretary, U. Y. Fincorp Limited,
16 Strand Road, 9th Floor, Room no. 908B, Kolkata-700 001, E-mail: cs@uyfincorp.com, Tel:
+91 33 66074112.

+ 91 33 000 / 4112.

The casting votes, members are requested to read the instructions as already communicated to

Notice in terms of Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 is hereby given that the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company in respect of the Equity Shares shall remain closed on and from Thursday, the 18th September, 2025 to Wednesday, the 24th September, 2025 (both days inclusive) for the purpose of 32nd Annual General Meeting of the Company to be held on 24th September, 2025.

By order of the Board of Directors For U. Y. Fincorp Limited Sd/-Udai Kothari (Chairman & Managing Director) (DIN: 00284256)

Place: Kolkata Date: 02.09.2025



Kolkata, Wednesday, September 3, 2025 Arthik Lipi, Page-6





ইউ. ওয়াই. ফিনকর্প লিমিটেড

রেজিঃ অফিস: ১৬, স্ট্র্যান্ড রোড, ৯ম তল, রুম নং ৯০৮বি, কলকাতা-৭০০০০১ ফোন নং: +৯১ ৩৩ ৬৬০৭ ৪১১২. ফাব্রে নং +৯১ ৩৩ ৪৪০৭ ০০২০:

E-mail: contact@uyfincorp.com, Website: www.uyfincorp.com Corporate Identification Number: L65993WB1993PLC060377 <u>বিজ্ঞপ্তি</u>

চুদ্বারা বিজ্ঞপ্তি দেওয়া হচ্ছে যে, ইউ. ওয়াই. ফিন্কর্প লিমিটেডের সদস্যদের বার্ষিক সাধারণ সভা (এজিএম) বুধবার, ২৪শে সেপ্টেম্বর, ২০২৫ তারিখ সকাল ১১:৩০ মিনিটে ভিডিও কনফারেঙ্গিং ('ভিসি') / অন্যান্য অডিও ভিজ্ঞায়াল মাধ্যম ('ওএভিএম') এর মাধ্যমে অনুষ্ঠিত হবে, যা ২৩শে আগৃন্ট, ২০২৫ তারিখের সভার নোটিশে উল্লেখিত ব্যবুসা পরিচালনার জন্য, কোম্পানি আইন, ২০১৩ এবং এর অধীনে প্রণীত নিয়ম এবং সেবি (তালিকাভুক্তি বাধ্যবাধকতা এবং প্রকাশের প্রয়োজনীয়তা) প্রবিধান, ২০১৫ এর প্রযোজ্য বিধান মেনে চলবে। কর্পোরেট বিষয়ক মন্ত্রণালয় ('এমসিএ') ১৯শে সেপ্টেম্বর, ২০২৪ তারিখের তার সাধারণ সার্কুলার নং ০৯/২০২৪ এর মাধ্যমে সাধারণু সার্কুলার নং ২০২৪ ডার বের ডার সাবারণ সাকুলার নং ৩৯/২০২১ এর মাঝে নাবারণ সাকুলার নং ২০/২০২১, ১৪/২০২০, ১৭/২০২০, ০২/২০২১ এর মাঝে একরে পঠিত হয়েছে। ০২/২০২২,১০/২০২২ এবং ০৯/২০২৩ তারিখ ৫ মে, ২০২০, ০৮ এপ্রিল, ২০২০, ১৩ এপ্রিল, ২০২০, ১৩ জানুয়ারী, ২০২১, ৫ মে, ২০২২, ডিসেম্বর, ২৮,২০২২ এবং ২৫ সেপ্টেম্বর, ২০২৩ যথাক্রমে (এখন থেকে সন্মিলিতভাবে এমসিএ সাকুলার হিসাবে উল্লেখ করা হয়েছে) এবং সাকুলার নং SEBIHO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/ ডরেল করা হয়েছে) এবং সাকুলার নং SEBINO/CFD/CFD-POD-2P/CIR/ 2024/133 তারিখ ৩অক্টোবর, ২০২৪ তারিখে সিকিউরিটিজ অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ বোর্ড অফ ইভিয়া ('সেবি') (এখন থেকে সম্মিলিতভাবে এজিএম সম্পর্কিত সার্কুলার হিসাবে উল্লেখ করা হয়েছে) ৩০ সেপ্টেম্বর, ২০২৫ পর্যন্ত ভিডিও কনফারেলিং ('ভিসি') বা অন্যান্য অডিও ভিজ্ঞায়াল মাধ্যমে ('ওএভিএম') এর মাধ্যমে বার্ষিক সাধারণ সভা ('এজিএম' বা সভা') আয়োজনের অনুমতি দিয়েছে, একটি সাধারণ স্থানে সদস্যদের শারীরিক উপস্থিতি।

এমসিএ সার্কুলার/গুলি এবং সেবি সার্কুলারের পরিপ্রেক্ষিতে, ৩২তম বার্ষিক সাধারণ সভার নোটিশ এবং ২০২৪-২৫ সালের বার্ষিক প্রতিবেদন, যার মধ্যে ৩১শে মার্চ, ২০২৫ তারিখে সমাপ্ত বছরের নিরীক্ষিত আর্থিক বিবরণী ('বার্ষিক প্রতিবেদন') অন্তর্ভুক্ত রয়েছে, ভারিখে সমাপ্ত বছরের নিরীক্ষিত আর্থিক বিবরণী ('বার্ষিক প্রতিবেদন') অন্তর্ভুক্ত রয়েছে, সেইসব সদস্যদের ইমেল মাধ্যমে পাঠানো হয়েছে যাদের ইমেল ঠিকানা কোম্পানি/ ডিপোজিটর অংশগ্রহণকারীদের(দের) সাথে নিবন্ধিত। এমসিএ সার্কুলার/ভিল এবং সেবি সার্কুলার/ভিল অনুসারে সদস্যদের ৩২তম বার্ষিক সাধারণ সভার নোটিশ এবং বার্ষিক প্রভিবেদনের প্রকৃত অনুলিপি পাঠানোর প্রয়োজনীয়তা বাতিল করা হয়েছে। অতিরিক্তভাবে, সেবি(এলওডিআর) রেণ্ডলেশন, ২০১৫ এর রেণ্ডলেশন ৩৬(১)(বি) অনুসারে, কোম্পানি শেয়ারহোল্ডারদের কাছে একটি চিঠিও পাঠাচ্ছে, যাদের ইমেল আইডি কোম্পানি/আরটিএ/ডিপিতে নিবন্ধিত নয়, যেখানে কোম্পানির ওয়েবসাইটের ওয়েব লিন্ধ প্রদান করা হয়েছে যেখান থেকে বার্ষিক প্রতিবেদন ২০২৪-২৫ মূল্যায়ন করা যেতে পারে।

পানি আইন, ২০১৩ এর ধারা ১০৮, কোম্পানি (ব্যবস্থাপনা ও প্রশাসন) বিধি, ২০১৪ কোম্পানি আহন, ২০১৩ এর ধারা ১০৮, কোম্পানি (বাবস্থাপনা ওপ্রশাসন)।বাব, ২০১৪ এর নিয়ম ২০ এর সাথে পঠিত, সংশোধিত, সেক্রেটারিয়াল স্ট্যান্ডার্ড-২ এবং সেবি (তালিকাবদ্ধকরণ এবং প্রকাশের প্রয়োজনীয়তা) রেগুলেশন, ২০১৫ এর নিয়ম ৪৪ অনুসারে, কোম্পানি তার সদস্যদের নোটিশে উল্লিখিত সমস্ত সিদ্ধান্তে ইলেকট্রনিক উপায়ে ('রিমোট ই-ভোটিং') তাদের ভোট দেওয়ার সুবিধা প্রদান করতে পেরে আনন্দিত। কোম্পানি আইন, ২০১৩ এবং নিয়মের বিধান অনুসারে বিশ্বদ বিবরণ এখানে দেওয়া হল:

| | • | | |
|------------|---|--|--|
| ণ্ড ন | বিবরণ | বিস্তারিত | |
| (د | বার্ষিক সাধারণ সভার বিজ্ঞপ্তি শেয়ারহোল্ডারদের ইমেলে পাঠানোর তারিখ | মঙ্গলবার, ২ সেপ্টেম্বর, ২০২৫ | |
| 8 | রিমোট ইভোটিং ব্যবস্থা শুরু হওয়ার তারিখ ও সময় | রবিবার, ২১ সেপ্টেম্বর, ২০২৫ (সকাল ১০.০০টায় ভারতীয় সময় অনুসারে) | |
| 9 | রিমোট ইভোটিং ব্যবস্থা সমাপ্তির তারিখ ও সময় | মঙ্গলবার, ২৩ সেপ্টেম্বর, ২০২৫ (বিকেল ৫.০০টা ভারতীয় সময় অনুসারে) | |
| 8) | রিমোট ইভোটিং ব্যবস্থার কাট-অফ তারিখ | বুধবার, ১৭ সেপ্টেম্বর, ২০২৫ | |
| () | বৈদ্যুতিন মাধ্যমে রিমোট ইভোটিং ব্যবস্থা অনুমোদিত হবে না | মঙ্গলবার, ২৩ সেপ্টেম্বর, ২০২৫ ৫ ০০টা (ভারতীয় সময় অনুসারে) | |

বিনিয়োগন্ধরির যার বিজ্ঞপ্তিপাঠানোরপর বোস্পানিরসদস্য হয়েচ্ছা এবং বাটঅফতরিথ ১৭ সেপ্টে ২০২৫ তারিখে শেয়ার অধিগ্রহণ করেচ্ছা তাঁরা লিখিত ভাবে বোস্পানির চি <u>৫০৯@uvfincorp.com</u> **০**৫এ যোলিও নং/ডিপি আইডি এবং ক্লাফেট আইডি উদ্লেখ করে আবেদন ই-ভোটিয়েরজন্য লগইন আইডিওপাসওয়ার্ডপেতেপারেন।

যে সমস্ত সদস্যরা রিমোটই-ভোটিং ব্যবস্থার মাধ্যমে ভোট দেননি তাদের অধিকার রয়েছেই-ভে যে সমস্ত সদস্যরা। রমোঢ হ-ভোচাং বাবস্থার মাধ্যমে ভোচ দেনান তাদের আধ্বর্মর রয়েছে হ-ভোচং ব্যবস্থার মাধ্যমে বার্ষিক সাধারণ সভায় ভোট দেওয়ার। সদস্যরা যদি আক্ষেত্রে রিমোট ই-ভোচিং ব্যবস্থার মাধ্যমে ভোট দিয়ে থাকেন বার্ষিক সাধারণ সভার কৈঠকেতাহলে তারা সবাই যোগ দিতে পারবেন বিদ্ধু পুনরায় ভোট দিতেপারবেন না।।
একজন ব্যক্তি যিন বেজিস্টারতফ মেধার এবংতথবা বেজিস্টারতফ বেনিফিশিয়ল ওনার্সেনাম নথিভুক্ত বরেছেন যা বাটতফত্তরিখ ১৭ সেপ্টেম্বর, ২০২৫ এ জিজিটার কর্জকপরিচলিত, কেবলমাত্র তারই রিমোট ইভোচিয়েরসূবিধা পেতেপারেন।
ব্যক্ষিক সাধারণ সভার বিজ্ঞপ্তি, তহনহ ই-ভোচিয়ের পদ্ধুক্তিত বার্ষিকপ্রতিকেদনের এবটি তাংগ, তা সেই

াধারণ সভার বিজ্ঞপ্ত, তৎসহ ই-ভ্যোস্টয়ের পদ্ধাত্তাত বাংকস্কোত্তরেপদের এন্দত অংশ, অ চনত নগ্যদের ইনেল অইভিতেপাঠনো হয়েছে যাদের নাম রেজিন্টর অফ মেন্ধার/তিপজিটরিজ যার কতারিথ ২২ আগন্ট, ২০২৫ তারিশে প্রস্তুবিত মোডেপাঠানো হয়েছে এবং তা পাওয়া যাবে নি ওয়েবসাইট: <u>www.uyfincorp.com</u> এবং সেন্ট্রল তিপজিটরি সার্ভিসেস (ইভিয়া লি:) cdslindia.com এবং স্টক এক্সচঞ্জের ওয়েবসাইট, তর্গাৎ <u>www.bscindia.com</u> www.cdslindia.com <u>www.cusindia.com</u> এবং গদ্ধ এন্বাচ্চঞ্জের ওরেবনাধ্য তথাৰ <u>www.bseindia.com</u> এবং কলকার উক এন্সাচচঞ্জের ওরেবনাইট: <u>www.cseindia.com</u> এবং <u>www.cseindia.com</u> এবং <u>www.cseindia.com</u> এবং <u>www.cseindia.com</u> এবং <u>www.cseindia.com</u> এবং <u>জি</u>ন্দোলি, যা পাওরা যাবে ওরেবনাইট: <u>www.evotingindia.com</u> এবং এর হেন্তু সুকশনে মেল করতে পারেন ল, যা পাওয়া যাবে ওয়েবসাইট: সেকশনে মেল করতে পারেন লু ফ্রিনং ১৮০০ ২১০ ৯৯১১ নম্বরে, কোমেশ্চন (এপজানত),
www.evotingindia.com এবং এর হেন্তু সেপলাত।
helpdesk.evoting@cdslindia.com আথবা টোল ফ্রি নং ১৮০০ ২১০ ৯৯১১ নম্বরে,
এইসজোন্ত কোনও অভিযোগ বা সুবিধাপাওয়া যাবে ইলেব্ট্যুনিক মেথডেশ্রী রাক্শে ডালভিম্যানেজার,
(সিভিক্রমঞাল) সেন্ট্রন ডিগজির্বির সার্ভিস্কেস (ইন্ডিয়া) লি, এ উইং, ২ক্তেম ভল, ম্যারাথন ফিউসরেক্স,
মফলাল কপাউভ,এনএম যোশীমার্গ,লোম্বারুগারেল,(পূর্ব),মুইই-৪০০০১৩,অথবা মেলক্মতেপারেন
cdslindia.com এ, অথবা টোল ফ্রি নং ১৮০০২১০৯৯১১

নধ্যন। সদস্যদের জ্বর্যর্থেজানানো হচ্ছে, ব্যক্তিগত শেয়ার ফর্মেইমেল অইডি রেজিস্টর্ডনা হয়ে থাকলে ঙ্গেলিও নং, সম্পূর্ণ ঠিকানা, মুপ্রভায়িত জ্ঞান বুপি পাটা বার্ডের, এবং মুপ্রভায়িত জ্ঞান বুপি নথির (আধার বার্ড ডুইপ্রিং লাইসেন্স, সচিত্রপক্ষিয়পত্র, পাসগোর্টা ইত্যাদি ব্যোপানির নির্ফ মেল করতে পারেন। মেল অইডি <u>cs@uvfincorp.com</u>, এছাপ্তও সদস্যরা ভিম্যাট ফর্মে মেল করতে পারেন ভিপজিটারি পার্টিসিপ্যান্ট্যন্ত্র।

এছাড়ও যোগাযোগ করতে পারেন, শ্রীমতি অমৃতা মোহতা কোঠারি, কোম্পানি সেক্রেটারি, ওয়াই, ফিনকর্গ লিমিটেড, ১৬,ক্ট্রান্ড রোড, ৯ম ড

হুড় গুয়াই, ফোবাপা লামাটেড়, ১৬,ক্ক্রান্ড রেড, ১৯ জন, রুম নং ১০৮বি, বলবার্ড-৭০০০০১, হুমেল:
<u>চ্রে(Muyfincorp.com</u>, জিলামোন নং +১১৩৩৬০৭ ৪১১২।
সদস্যর ভোটিদিতেপারকেন এবংএ বিষয়েশর্অবলী আলা করেপচেনেনে।
২০১০সালের বেশুপানি অইনের ১১ ধার অনুসারে, এরসঙ্গেপঠনীয়ারুল ১০ অফ বেশুপানি (পরিকালন
ও প্রশাসন) রুল ২০১৪ এবং রেণ্ডলেশন ৪২ অফ দি সেবি (ক্ষেত্রীয় দায় ও ব্যাখ্যামূলক বিবর্জী)
রেণ্ডলেশন ২০১৫ অনুসারে রেজিস্টারঅফ মেম্বারএবং শেয়ার্ট্রাপ্যর্মর বুক, বৃহস্পতিবার, ১৮ সেপ্টেম্বর,
২০২৫ অরিধ থেকে বুধবার, ২৪ সেপ্টেম্বর, ২০৩৫ পর্যন্ত (উল্লয় দিন সহ) বন্ধ থাকরে ৩২ জ্ঞা বার্ষিক
সাধারণ সম্ভর অনুষ্ঠিতহওয়ার বর্মরণে যা অনুষ্ঠিতহবে ২৪ সেপ্টেম্বর, ২০২৫ অরিধ।

বোর্ডের আদেশানুসারে ইউ. ওয়াই. ফিনকর্প লিমিটেডের পক্ষে

> উদয় কোঠারি (চেয়ারম্যান ও ম্যানেজিং ডিরেক্টর)

তারিখ : ০২.০৯.২০২৫ (DIN: 00284256)



সংশোধনী

গত ০৩.০৯.২০২৫-এ প্রকাশিত ইউ.ওয়াই, ফিনকর্প (এজিএম)"-ব বিজ্ঞপ্তিব প্রথম পবিচ্চদেব অন্তিম লাইনে বার্ষিক সাধারণ সভায় সদস্যদের শারীবিক উপস্থিতির পরিবর্তে ''একটি সাধারণ স্থানে সদস্যদের শারীরিক উপস্থিতি ছাডাই বার্ষিক সাধারণ সভা ('এজিএম' বা 'সভা') আয়োজনের অনুমতি দেওয়া হয়েছে"। চতুর্থ পরিচ্ছদে বিনিয়োগকারীরা তাদের ইভোটিংয়ের জন্য লগইন আইডি ও পাসওয়ার্ড পেতে কোম্পানীর নিকট যে আইডিতে মেল করতে বলা হয়েছে তা ecs@uyfin corp.com- এর পরিবর্তে "cs@uvfincorp.com" এতে পাঠাতে হবে। সপ্তম পরিচ্ছদে বার্ষিক সাধারণ সভার বিজ্ঞপ্তিসহ ইভোটিংয়ের বার্ষিক প্রতিবেদনের অংশ স্টক এক্সচেঞ্জের (www.bseindia.com) ও এন এস ই লিমিটেড (www.nseindia.com)-এও পাওয়া যাবে। এছাডা এ সংক্রান্ত যে কোনো অভিযোগের জন্য যে মেল আইডি দেওয়া হয়েছে তা helpdesk.evoting@ cdslindia. com-এর পরিবর্তে "helpdesk. evoting@ edslindia.com"-এতে পাঠাতে হবে। অস্ট্রম পরিচ্ছদে যে সকল সদস্যদের ব্যক্তিগত শেয়ার আছে কিন্তু তাদের ইমেল কোম্পানীতে রেজিস্টার্ড নেই, তারা ইমেল আইডি বেজিস্টার করার জন্য তারা নাম, ফোলিও নং ও সং ঠিকানা, স্ব-প্রত্যয়িত প্যানকার্ড, স্ব-প্রত্যয়িত যেকোনো না (যেমন আধার কার্ড, ডাইভিং লাইসেন্স, ভোটার পরিচিতি পত্র. পাসপোর্ট) কোম্পানীতে মেল করতে পারেন (cs@uyfincorp.com)। অন্তিম পরিচ্ছদে কোম্পানীর শেয়ার ট্রান্সফার বুক বন্ধের তারিখ বৃহস্পতিবার, ১৮ সেপ্টেম্বর ২০২৫ থেকে বৃধবার, ২৪ সেপ্টেম্বর, ২০৩৫-এর পরিবর্তে "বুধবার, ২৪ সেপ্টেম্বর ২০২৫" পড়তে হবে। ভূল প্রকাশের জন্য দুঃখিত।